до договору № 267 від 28.07.2020 року (далі -
договір) про наступне:

1. Сторони домовились внести зміни в п. 3.1.
розділу «Ціна договору» договору № 267 від 28.07.
2020 року та викласти його у наступній редакції:

«П.3.1. Ціна цього Договору становить:
Загальна вартість Товару з ПДВ - 376 000 грн. 00
коп. ( триста сімдесят шість тисяч грн. 00 коп), з
них липень – жовтень 2020 року – 125 000 грн.00
коп.( сто двадцять п’ять тисяч грн.00 коп.) з ПДВ,
листопад – грудень 2020 року – 251 000 грн.00
коп.(двісті п’ятдесят одна тисяча грн.00 коп.) з
ПДВ.